ПРИКАЗ

№ _ _f_~-~--­
,J f,, tJк;!Ufle 2025 г.

г. Москва

Содержание: О проведении чемпионата по волейболу среди

монгольских студентов, обучающихся в России

приказываю:

1. Организовать 29-30 ноября 2025 г. в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» проведение

чемпионата по волейболу среди монгольских студентов (далее - Чемпионат);

2. Директору по международному сотрудничеству Гуличевой Е.Г.:

оформить документы о приеме в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» иностранных

граждан;

подготовить комплект сувенирной продукции для иностранных

участников Мероприятия.

3. Директору спортивно-технического центра НИУ «МЭИ» Кузнецову В.А.

предоставить спортивный зал (корпус '«Н» НИУ «МЭИ») для игры в волейбол:

29 ноября 2025 года с 16.00 до 22.00; 30 ноября 2025 года с 08:00 до 22:00.
4. Зав. кафедрой физкультуры и спорта Бриленок Н.Б. обеспечить проведение

Чемпионата реквизитом (волейбольная сетка, мячи, табло).

5. Начальнику УОС Морозовой А.А.:

обеспечить размещение анонса и пресс-релиза на сайте НИУ «МЭИ»;

обеспечить фотосъемку и координацию работы по освещению

чемпионата.

6. Помощнику проректора Конончуку А. Б. организовать работу гардероба в

корпусе «Н» НИУ «МЭИ» в дни проведения Чемпионата;

7. Проректору по безопасности Плотникову А.В.:

обеспечить проход участников Форума (корпус «Н» НИУ «МЭИ» ), а

также въезд автотранспорта на территорию НИУ «МЭИ» 29 и 30 ноября
2025 года;
обеспечить безопасность проводимого мероприятия.

8. Директору КСБУ МЭИ Кравченко М.В. обеспечить участников и гостей

Чемпионата бутилированной питьевой водой ;

9. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. предоставить аппаратуру (усилитель

звука и 2 микрофона) для сопровождения Чемпионата;
1 О. Директору по международному образованию Макоеву С.О. обеспечить явку

студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» из Монголии для сопровождения

представителей посольства Монголии в Российской Федерации в рамках

Чемпионата;

11. Ответственным за проведение мероприятий назначить проректора по

международным связям Тарасова А.Е.;

12. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Н.Д. Рогалев